муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края

П Р И К А З

23.08.2024г.                                       с.Чугуевка                                             № 219-А

Об утверждении расписания школьных занятий

В связи с началом 2024-2025 учебного года, с целью выполнения учебной

программы и с учетом расстановки кадров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Грабко Т.П., Ожога Е.А., составить

расписание школьных занятий согласно нагрузки.

2. Утвердить школьное расписание 30.08.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Н.И.Ермошина